
  
AREA 

SERVIZI ALLA 
DIDATTICA 

 
 

 

LA RETTRICE 

- VISTO il Decreto Interministeriale n. 68 del 4 febbraio 2015, relativo alla 

riorganizzazione e al riordino delle classi e delle tipologie delle Scuole di 

specializzazione di area sanitaria; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 536 (75316) dell’8.05.2018, con il quale è stato 

emanato il Regolamento delle Scuole di specializzazione di area sanitaria, come 

modificato con Decreto Rettorale n. 1384 (301788) dell’11 dicembre 2023; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 1271/2023 (prot. 276698) di nomina del Prof. 

Lorenzo Livi a Direttore della Scuola di Specializzazione in 

“Radiodiagnostica” per il quadriennio accademico 2023/2027; 

- VISTA la richiesta di dimissioni del Prof. Lorenzo Livi da Direttore della 

Scuola di Specializzazione in “Radiodiagnostica”, comunicata con prot. n. 

2375750 del 3/10/2024;  

- VISTO l’accoglimento della richiesta di dimissioni da parte della Rettrice, 

accettate in data 8/10/2024; 

- VISTO il verbale delle elezioni svoltesi in data 30 ottobre 2024 relativo 

all’elezione del nuovo Direttore della Scuola di specializzazione in 

“Radiodiagnostica” per la restante parte del quadriennio accademico 

2023/2027; 

- RICHIAMATI  

- lo Statuto, emanato con Decreto rettorale, n. 1680 (prot. n. 207006) del 30 

novembre 2018 ed in particolare l’articolo Articolo 47 - Norme per le 

designazioni elettive; 

- il Regolamento delle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria 

dell’Università degli Studi di Firenze emanato con Decreto n. 536 (75316) 

dell’8 maggio 2018, e successive modifiche e integrazioni, ed in 

particolare l’articolo 4 – Il Direttore;  



 

 

 

 

 

 

 
 

 

D E C R E T A 

Il Prof. Vittorio Miele, professore di ruolo di II fascia inquadrato nel settore 

scientifico disciplinare MEDS-22/A - Diagnostica per immagini e radioterapia, è 

nominato Direttore della Scuola di specializzazione in “Radiodiagnostica” per il 

il quadriennio accademico 2024/2028. 

 

LA RETTRICE 

(Prof.ssa Alessandra Petrucci) 


		2024-12-31T09:38:19+0100
	Marco Degli Esposti


		2024-12-31T10:08:20+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




